VIII Спартакиада команд районов Санкт-Петербурга среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья
Участие в шести дисциплинах VIII Спартакиады
	

№
	Название района
	Дисциплины видов спорта
	
Без
Доп.
очков
	Доп. очки
	Доп. очки за 2-ой этап
	Общее кол-во очков
	

Место

	
	
	Горные лыжи
	Лыжные гонки
	Настольный теннис
	Мини-футбол
	Лёгкая атлетика
	Волейбол
	Плавание
	
	
	
	
	

	
	
	 О  
	М 
	О 
	М 
	О 
	М 
	О 
	М 
	О
	М 
	О
	М 
	О
	М 
	
	
	
	
	

	1
	Адмиралтейский
	140
	5
	100
	9
	150
	4
	360
	1
	110
	8
	100
	14-15
	80
	11
	1040
	
	210
	1250
	7

	2
	Выборгский 
	150
	4
	130
	6
	160
	3
	320
	3
	130
	6
	340
	2
	150
	4
	1380
	30
	210
	1620
	2

	3
	Калининский
	160
	3
	110
	8
	110
	8
	220
	8
	80
	11
	180
	10
	100
	9
	960
	60
	210
	1230
	8

	4
	Кировский
	180
	1
	180
	1
	170
	2
	340
	2
	180
	1
	360
	1
	180
	1
	1590
	150
	210
	1950
	1

	5
	Красносельский
	130
	6
	150
	4
	180
	1
	300
	4-5
	160
	3
	280
	5
	170
	2
	1370
	30
	210
	1600
	3

	6
	Московский
	120
	7
	140
	5
	130
	6
	260
	6
	150
	4
	240
	7
	160
	3
	1200
	150
	210
	1560
	4

	7
	Невский
	110
	8
	160
	3
	140
	5
	300
	4-5
	140
	5
	160
	11
	130
	6
	1140
	60
	210
	1410
	5

	8
	Петроградский
	50
	14
	90
	10
	120
	7
	180
	10-11
	100
	9
	200
	9
	110
	8
	850
	
	210
	1060
	11

	9
	Приморский
	70
	12-13
	80
	11
	90
	10
	140
	12
	90
	10
	320
	3
	140
	5
	930
	30
	210
	1170
	10

	10
	Пушкинский
	100
	9
	120
	17
	80
	11
	240
	7
	170
	2
	260
	6
	120
	7
	1090
	30
	210
	1330
	6

	11
	Центральный
	80
	11
	50
	14
	60
	13
	120
	13
	50
	14
	120
	13
	30
	16
	510
	
	210
	720
	14



Участие в шести дисциплинах VIII Спартакиады
	

№
	Название района
	Дисциплины видов спорта
	
Без
Доп.
очков
	Доп. очки
	Доп. очки за 2-ой этап
	Общее кол-во очков
	

Место

	
	
	      Горные     
        лыжи
	Лыжные гонки
	Настольный теннис
	Мини-футбол
	Лёгкая атлетика
	Волейбол
	Плавание
	
	
	
	
	

	
	
	   О
	М  
	О 
	М 
	О 
	М 
	О 
	М 
	О
	М 
	О
	М 
	О
	М 
	
	
	
	
	

	1
	Красногвардейский
	н/у
	н/у
	70
	12-
	50
	14
	180
	10-11
	70
	12
	140
	12
	20
	17
	530
	30
	180
	740
	13

	2
	Курортный
	170
	2
	170
	2
	100
	90
	н/у
	н/у
	120
	7
	220
	8
	90
	10
	870
	30
	180
	1080
	9





Участие в пяти дисциплинах VIII Спартакиады
	

№
	Название района
	Дисциплины видов спорта
	
Без
Доп.
очков
	Доп. очки
	Доп. очки за 2-ой этап
	Общее кол-во очков
	


Место

	
	
	
Горные               лыжи е гонки
	Лыжные гонки
	Настольный теннис
	Мини-футбол
	Лёгкая атлетика
	Волейбол
	Плавание
	
	
	
	
	

	
	
	О
	М 
	О 
	М 
	О 
	М 
	О 
	М 
	О
	М 
	О
	М 
	О
	М 
	
	
	
	
	

	1
	Фрунзенский
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	70
	12
	100
	14
	60
	13
	300
	4
	60
	13
	590
	30
	150
	770
	12



Участие в четырех дисциплинах VIII Спартакиады
	

№
	Название района
	Дисциплины видов спорта
	
Без
Доп.
очков
	Доп. очки
	Доп. очки за 2-ой этап
	Общее кол-во очков
	


Место

	
	
	     
       Горные
      лыжиные гонки
	Лыжные гонки
	Настольный теннис
	Мини-футбол
	Лёгкая атлетика
	Волейбол
	Плавание
	
	
	
	
	

	
	
	О
	М 
	О 
	М 
	О 
	М 
	О 
	М 
	О
	М 
	О
	М 
	О
	М 
	
	
	
	
	

	1
	Василеостровский
	70
	12-13
	60
	13
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	100
	14-15
	70
	12
	300
	
	120
	420
	15



Участие в трех дисциплинах VIII Спартакиады
	

№
	Название района
	Дисциплины видов спорта
	
Без
Доп.
очков
	Доп. очки
	Доп. очки за 2-ой этап
	Общее кол-во очков
	

Место

	
	
	      Горные     
        лыжи
	Лыжные гонки
	Настольный теннис
	Мини-футбол
	Лёгкая атлетика
	Волейбол
	Плавание
	
	
	
	
	

	
	
	   О
	М  
	О 
	М 
	О 
	М 
	О 
	М 
	О
	М 
	О
	М 
	О
	М 
	
	
	
	
	

	1
	Колпинский
	90
	10
	40
	15
	30
	16
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	160
	30
	90
	280
	17

	2
	Петродворцовый
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	40
	15
	200
	9
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	40
	15
	280
	
	90
	370
	16





Участие в одной дисциплине VIII Спартакиады
	

№
	Название района
	Дисциплины видов спорта
	
Без
Доп.
очков
	Доп. очки
	Доп. очки за 2-ой этап
	Общее кол-во очков
	

Место

	
	
	      Горные     
        лыжи
	Лыжные гонки
	Настольный теннис
	Мини-футбол
	Лёгкая атлетика
	Волейбол
	Плавание
	
	
	
	
	

	
	
	   О
	М  
	О 
	М 
	О 
	М 
	О 
	М 
	О
	М 
	О
	М 
	О
	М 
	
	
	
	
	

	1
	Кронштадский
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	н/у
	50
	14
	50
	
	30
	80
	18





